
Referat fra IDU-møte 18.03.2022 
 
Digitalt til stede:  
 
Kirsten Bang (NTL) - Møteleder 

Eli Kristine Knudsen (Hovedverneombud) 

Elisabeth Akselvoll (Parat) 

Anders Sæle Dahle (Akademikerne) 

 

Forfall: Forskerforbundet  

 

Fra fakultetsledelsen: Kim Ove Hommen (Sekretær) 

 

 

 

Saksliste 
Gjennomgang av aktuelle fakultetsstyresaker til møte 22/3: 

 

Styresak 6-2022 Regnskap etter 2021  

Kort gjennomgang av de største postene og avvikene. HF går ut av 20221, med et betydelig 

overskudd på GB, med store ubrukte øremerkede midler som kan forklares ut fra lavere aktivitet 

under pandemi. Disse midlene kan ikke omfordeles til andre aktiviteter enn de er tiltenkt. HF har 

fremdeles et lite underskudd på GA.  

BOA virksomheten har vært lavere enn budsjettert også med sannsynlig bakgrunn i mindre aktivitet 

pga. pandemi.  

Grunnleggende så har HF hatt en god økonomisk utvikling de siste årene. Ex. phil fikk særlig muntlig 

omtale i forhold til voksende underskudd og dialog med instituttet om tiltak. 

2022 blir likevel krevende for HF, særlig med bakgrunn i nye kutt i sektoren, inkludert et pensjonskutt 

på sannsynligvis hele 8,9 mill. 

 

Styresak 7-2022 Justering av HFs utfyllende regler til UiB studieforskrift – regler om ex.fac. 

Tilpasning av våre utfyllende regler til sentrale endringer. Det foreligger ikke umiddelbare reelle 

endringstiltak for vår ex. fac. emneportefølje, men det muliggjøres på sikt med denne endringen 

 

Styresak 8- 2022 Årsrapportering 2021 – Helse, Miljø og sikkerhet – Det humanistiske fakultet 

Rapporten viser at pandemi og innføring av nye økonomi og HR systemer har preget HMS året. Ny 

ARK undersøkelse (mars 2021) er også gjennomført. Det er blitt jobbet med oppfølging av denne på 

enhetene og inkorporering av tiltak i arbeidet med nye lokale HMS handlingsplaner. 

Hovedverneombudet ønsker et særskilt fokus på oppfølging av Ark undersøkelsen og en egen sak på 

dette til Fakultetsstyret ved anledning.  
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